
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
       

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.617.552,19 zł na kwotę 21.621.916,22 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące 18.825.637,22 zł, dochody majątkowe 2.796.279,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 23.711.760,19 zł na kwotę 23.716.124,22 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.968.831,22 zł, wydatki majątkowe 5.747.293,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.       
             
             
   

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1535 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747,  poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 
poz. 4068, 4154, poz.4412, poz. 4627 i poz. 4699 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 4970



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 158,00 46 699,00

Urzędy wojewódzkie 32 875,00 37 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 800,00 37 341,00

sprawy obywatelskie- dochody 7 200,00 11 741,00

801 Oświata i wychowanie 595 591,65 595 414,68

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 363,65 33 186,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 363,65 33 186,68

brak zadania dochody UG 33 363,65 33 186,68

21 617 552,19 21 621 916,22

80153

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

4 541,00

4 541,00

4 541,00

4 541,00

-176,97

-176,97

-176,97

-176,97

Razem: 4 364,03

Rozdział

75011

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4970



Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 3 033 159,00

Urzędy wojewódzkie 103 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

sprawy obywatelskie 7 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 310 884,65

Przedszkola 613 051,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 644,00

brak zadania ZSP 276 442,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 192 501,00

Zakup energii 2 009,00

brak zadania ZSP 2 009,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

brak zadania ZSP 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

400,00

brak zadania ZSP 400,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

33 363,65

Zakup materiałów i wyposażenia 8 789,87

koszty obsługi ZSP 152,12

materiały ćwiczeniowe ZSP 8 637,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 573,78

Podręczniki 24 573,78

Pozostała działalność 1 013 871,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 222,00

brak zadania UG 63 222,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

brak zadania UG 50 000,00

855 Rodzina 4 357 007,55

WYDATKI  BUDŻETOWE

79 541,00

Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

-65 000,00

-427,68

-35 000,00

-35 000,00

-30 000,00

-30 000,00

0,00

4 541,00 3 037 700,00

4 541,00 108 241,00

4300

75011

4010

80104

4010

4 541,00

4 541,00 11 741,00

-176,97 5 310 707,68

678 051,00

432 644,00

341 442,00

192 501,00

2 509,00

2 509,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

500,00

65 000,00

65 000,00

0,00

500,00

-100,00

-100,00

-400,00

-400,00

-176,97

250,71

176,46

74,25

-427,68

80148

80153

80195

4260

4410

4700

4210

4240

4210

0,00

9 040,58

33 186,68

328,58

8 712,00

24 146,10

24 146,10

948 871,00

28 222,00

28 222,00

20 000,00

20 000,00

4 357 007,55

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4970



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 397 235,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

4 000,00

brak zadania UG 4 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

brak zadania UG 0,00

23 711 760,19

85502 0,00

-100,00

-100,00

100,00

100,00

2910

4580 100,00

3 900,00

100,00

4 364,03 23 716 124,22

1 397 235,00

3 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4970



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 39 083,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 800,00

801 Oświata i wychowanie 33 363,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 363,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 363,65

5 045 404,19

Paragraf

2010

2010

Razem: 4 364,03 5 049 768,22

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

Zmiana Po zmianie

4 541,00 43 624,00

4 541,00 37 341,00

4 541,00 37 341,00

-176,97 33 186,68

-176,97 33 186,68

-176,97 33 186,68

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4970



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 39 083,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 800,00

801 Oświata i wychowanie 33 363,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 363,65

Zakup materiałów i wyposażenia 8 789,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 573,78

5 045 404,19

Paragraf

4010

4210

4240 -427,68

Zmiana Po zmianie

4 541,00 43 624,00

4 541,00 37 341,00

4 541,00 37 341,00

-176,97 33 186,68

-176,97 33 186,68

250,71 9 040,58

Plan finansowy na zadania zlecone

24 146,10

Razem: 4 364,03 5 049 768,22

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 51.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4970


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2021-10-07T09:53:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




